Kunstradsport

Oberhessen-Pokal mit 3.D-Kader Sichtung

Ausschreibung im Kunstradsport der Schüler, Jugend und Elite am Sonntag, den **08.05.2022** in der Stadthalle Hungen, Am Grassee 10, 35410 Hungen. **Wettbewerbe:** 1er- + 2er-Schülerinnen/Schüler U15, U13, U11 Juniorinnen/Junioren U19, Elite (Männer/Frauen) und

Samstag den 07.05.2022 4er-+6er Einrad / Kunstradsport Schüler/ Juniorinnen/Junioren Elite(Frauen/Offen)

Wir behalten uns vor, das Starterfeld zu begrenzen und bei geringer Starterzahl in den einzelnen Klassen die Wettkampfklassen zusammenzulegen.

2 Fahrflächen mit internationalen Maßen und 2 Trainingsflächen. **Startberechtigt:** Lizenzinhaber der UCI. **Auszeichnungen:** Pokale für jeden 1.Platzieren in den Schülerklassen, Barpreise für die 1. Platzieren in der Jugend/Eliteklasse sowie Ehrengaben für alle Teilnehmer. **Vereinswertung** für den erfolgreichsten Verein pro Tag.

Nenngeld: 1er Kunstradsport Schüler/-innen 4.- Euro, 1er Kunstradsport Junioren/-innen 4.- Euro, 1er Kunstradsport Elite (Männer/Frauen) 6,00.- Euro, 2er Kunstradsport Schüler 8.- Euro, 2er Kunstradsport Junioren/-innen 8.- Euro, 2er Kunstradsport Elite 12- Euro., 4er/6er Einrad/Kunstradsport Schüler/Junioren 8.- Euro, 4er/6er Einrad/Kunstradsport Elite 12.- Euro.

Meldung: Kuras (Meldebogen und Meldedatei) an Sabine Bender, Am Pfahlgraben 8, 35410 Hungen (Email: **sabine.bender@rvg-hungen.de**) E-Mail Adresse bitte angeben. Übernachtungswünsche an obige Adresse.

Corona

Es gelten weiterhin alle aktuellen Vorschriften und Vorgaben des Hallenbetreibers. Details zu evtl. Test- und Maskenpflicht und weiteren Verhaltensregeln in der Halle vor Ort werden mit der Startliste zugeschickt. Aufgrund der Corona-Pandemie sind Änderungen vorbehalten! Eine kurzfristige Absage des Wettkampfs ist ebenfalls möglich.

Meldeschluss: 19.04.2022 Sportliche Leitung: Sabine Bender.